ж

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД 0251221

■ 9  07 ?02[|

о  внесении
в распоряжение
ио управлению

№

изменении
Комитета

городским

6 3 /> -РК

кмо
NS G34-PK

от 09.07.2020

имуществом от 05.10,2011 № 899-рк

1. Внести следующие изменения в распоряжение Комитета по управлению городским

имуществом (далее -  КУГИ) от 05.10.2011 № 899-рк «Об использовании помещений

(медицинских кабинетов), расположенных в объектах недвижимости, закрепленных

на праве оперативного управления за санкт-петербургскими государственными

образовательными учреждениями» (в редакции распоряжения КУГИ от 24.10.2014 № 1038-рк,

распоряжений Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга (далее -  Комитет)

от 11.07.2016 № 529-рк, от 22.09.2016 № 743-рк) (далее -  Распоряжение):

1.1. Изложить пункт 1.2 Распоряжения в следующей редакции:

«1.2. Заключения договоров безвозмездного пользования в соответствии с примерной

формой договора безвозмездного пользования объектом нежилого фонда, закрепленным

на праве оперативного управления за санкт-петербургским государственным образовательным

учреждением, утвержденной приложением № 6 к распоряжению Комитета по управлению

городским имуществом от 30.01.2008 № 24-р «О внесении изменений в распоряжение КУГИ

от 19.08.1996 № 485-р.».

1.2. Изложить пункт 2 Распоряжения в следующей редакции:

«2. Учреждениям представлять в Управление по распоряжению объектами нежилого

фонда Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга (далее -  Комитет)

и исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга, в ведении которого

находится Учреждение, уведомления о заключении договоров безвозмездного пользования

с учетом соблюдения условий, указанных в настоящем распоряжении (с указанием даты

и номера договора безвозмездного пользования, наименования и ОГРН ссудополучателя,

срока действия договора безвозмездного пользования), расторжении договора безвозмездного

пользования, прекращении права безвозмездного пользования, в течение месяца с даты

000680032791

заьо1ючения договора безвозмездного пользования, соглашения о расторжении

договора безвозмездного пользования, прекращения права безвозмездного пользования

соответственно.».

1.3. Пункт 2.1 Распоряжения исключить.

1.4. Пункт 3 Распоряжения исключить.

1.5. Пункт 4 Распоряжения считать пунктом 3.

1.6. Изложить пункт 3 Распоряжения в следующей редакции;

«3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего распоряжения возложить

на заместителя председателя Комитета, непосредственно координирующего

и контролирующего деятельность Управления по распоряжению объектами нежилого фонда

Комитета.».

2. Управлению информатизации и автоматизации Комитета обеспечить размещение

настоящего распоряжения на официальном сайте Комитета по адресу: www.commim.spb.ru

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти рабочих

дней е даты издания настоящего распоряжения.

3. Организационному управлению Комитета в течение десяти рабочих дней с даты

издания настоящего распоряжения обеспечить направление настоящего распоряжения

в общедоступные базы правовой информации.

4. Контроль за исполнением пунктов 2, 3 настоящего распоряжения возложить

на заместителя председателя Комитета, непосредственно контролирзлощего

и координирующего деятельность Управления информатизации и автоматизации Комитета

и Организационного управления Комитета.

Заместитель председателя Комитот^ ° j А.Р. Якушев

http://www.commim.spb.ru